
IL PRESIDENTE della S.P.P.L. CARMINIO s.r.l.

- VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 187 del 29/11/2019 con la quale si autorizzava la 
Società  Patrimoniale  Pubblica  Locale  Carminio  S.r.l.  a  prevedere  nelle  prossime  procedure 
selettive assunzioni del personale a tempo indeterminato rispettando;

- VISTA  la  Ns  Nota  del  14/01/2020  Prot.  n.  02  indirizzata  al  Responsabile  del  Settore  IV 
Economico-Finaziario, trasmessa ai Commissari Straordinari del Comune di Carmiano, con la 
quale si illustrava la situazione del personale dipendente Carminio srl;

- VISTA la  necessità  di  ricevere  un nuovo atto  di  indirizzo  dai  Commissari  Straordinari  del 
Comune di  Carmiano a seguito delle  previsioni  del D.Lgs 81/2015 e ss.  mm.  ii  e  sia della 
suddetta Delibera di G.C.;

- VISTO che alla data odierna non è stato ancora dato riscontro alle esigenze della Carminio srl;

- VISTA  l’imminente scadenza dei contratti di lavoro il prossimo 29/02/2020 e la necessità di 
assicurare i servizi affidati;

DETERMINA

1. DI RICHIAMARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto;

2. DI PORRE IN ESSERE, in attesa di ricevere da parte dei Commissari Straordinari, o un 
nuovo atto di indirizzo o la conferma dell’atto di indirizzo già dato dall’Amministrazione 
Comunale  con  la  Delibera  di  Giunta  n.  187  del  29/11/2019,  tutte  le  attività  necessarie 
all’espletamento delle procedure di attivazione delle selezioni pubbliche per l’assunzione del 
personale necessario;

3. DI PROCEDERE, al fine di garantire il corretto prosieguo dei servizi affidati, alla proroga 
dei rapporti di lavoro in scadenza sino al prossimo 31/03/2020.

Carmiano, 27/02/2020

Il Presidente
Dott.ssa Valentina CAPONE


		2020-02-27T17:15:45+0000
	CAPONE VALENTINA




